
 

   Fugleture i Peru og Ecuador 
i 
i 

”Lamalike – off the beaten track” 
 

 
 
Peru er, pga. sin særegne geografi med kyst, ørken, bjerge og jungle, et af verdens bedste og mest alsidige 
lande at observere fugle i. Peru har mere end 1.800 fuglearter, hvilket er flere end det samlede antal fugle-
arter i Europa og Nordamerika - Et paradis for ornitologer og andre natur- og dyreelskere. 
 
Arterne tæller alt fra den lille vævre kolibri over den sjove Humboldtpingvin, farvestrålende papegøjer, inka-
terner, pelikaner, flamingoer og tukaner til den store majestætiske andiske kondor. Det mest fantastiske er, 
at mange fuglearter er meget nemme at komme i nærheden af og fotografere.  
 
Jeg er altid selv meget fascineret af at fotografere dyrelivet når jeg rejser, men jeg opsøger ikke specielle 
fuglesteder – Alligevel er det fuglene som fylder mest i mine fotoarkiver over dyr i Peru. Billederne på denne 
side er blot en lille udpluk af de mange arter, som jeg har fotograferet på mine rejser til Peru. 
  
Happy Lama Travel arrangerer derfor gerne fugleture til alle hjørner af Peru – evt. kombineret med andre 
aktiviteter efter din præference. Vi laver ikke nogen faste programmer, da ornitologer som regel godt selv 
ved hvor de spændende fugle findes, så hvis du er individuelt rejsende eller I er en gruppe ornitologer som 
gerne vil til Peru for at kratluske, så fortæl os lidt om jeres ønsker, så sørger vi for logistikken og for at du får 
selskab af lokale guider, som kender de gode steder helt lokalt. 
 
Få eksempler på gode observationssteder med en mangfoldighed af fugle i Peru er bl.a.: Manu NP, Iquitos, 
Puerto Maldonado og Pacaya-Samiria i Amazonas. Islas Ballestas, Paracas, Mangroven i Tumbes og 
Lagunas de Mejia langs kysten samt Huascaran NP, Titicaca, Machu Picchu og Colca Canyon i bjergene. 
 
Vi arrangerer også gerne en forlængelse til Galapagosøerne eller en regulær fugletur til Ecuador og 
Galapagosøerne, som jeg researchede i fem uger i 2010. 
 

Hoatzin, Nationalparken Manu, Amazonas Kondor, Cruz del Condor, Colca Canyon

Inkaterne, Islas Ballestas Kolibri, Solens Port, Machu Picchu 
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